[image: Герб ХМР 2015 OKKw]
ГЛАВА
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

12.12.2024                                                                                                             № 44 - пг

Об отмене режима чрезвычайной ситуации муниципального характера
 на территории Хасанского  муниципального округа

            В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав доклад главы Хасанского муниципального округа И.В. Степанова по вопросу отмены режима чрезвычайной ситуации на территории Хасанского муниципального округа, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Хасанского муниципального округа, учитывая решение комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  от 11.12.2024 № 30-го

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации муниципального характера с 12 декабря 2024 года в Хасанском муниципальном округе, введённый постановлением главы Хасанского муниципального округа от 30 августа  2023 года № 32-пг «О введении режима чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Хасанского муниципального округа».
2. Признать утратившим силу постановление главы Хасанского муниципального округа от 30 августа 2023 года № 32-пг «О введении режима чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Хасанского муниципального округа».
3. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Хасанского
муниципального округа                                                                                И.В. Степанов
image1.jpeg